

## Zateplení objektu č.p. 430 ve Vimperku - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Stavba</b>			<b>S: Stavba</b>				<b>7 483 013</b>
<b>Objekt</b>			<b>01: Zateplení domu</b>				<b>7 483 013</b>
<b>Oddíl</b>			<b>1: Zemní práce</b>				<b>39 129</b>
1	SUB	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	14,584	995,00	14 511
2	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	5,320	221,00	1 176
3	SUB	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	5,320	294,00	1 564
4	SUB	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	10,640	266,00	2 830
5	SUB	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	5,320	855,00	4 549
6	SUB	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	9,259	571,00	5 287
7	SUB	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	81,650	48,00	3 919
8	SUB	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	40,825	18,00	735
9	SUB	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	81,650	43,00	3 511
10	SUB	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	5,320	150,00	798
11	SUB	00572465R	Směs travní standard á 25 kg	kg	2,450	102,00	250
<b>Oddíl</b>			<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>84 000</b>
12	SUB	R3301101	Statické zajištění panelů - trhlina do 1/2 výšky panelu	kus	14,000	2 000,00	28 000
13	SUB	R3301102	Statické zajištění panelů - trhlina na celou výšku panelu	kus	14,000	4 000,00	56 000
<b>Oddíl</b>			<b>5: Komunikace</b>				<b>54 536</b>
14	SUB	567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm	m2	40,825	421,00	17 187
15	SUB	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	40,825	425,00	17 351
16	SUB	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	41,233	485,00	19 998
<b>Oddíl</b>			<b>62: Úpravy povrchů vnější</b>				<b>3 220 204</b>
17	SUB	602021187RW2	Stěrka na stěnách silikonová , škrábaná, zrnitost 2,0 mm	m2	130,069	421,00	54 759
18	SUB	602021191R00	Podkladní nátěr stěn pod omítky pro vyrovnání nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti následně nanášených povrchových úprav	m2	130,069	65,00	8 455
19	SUB	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	510,201	28,00	14 286
20	SUB	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	874,632	35,00	30 612
21	SUB	622311522RV1	Zateplovací systém Součinitel tepelné vodivosti: 0,036 W/m.K, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	39,586	954,00	37 765
22	SUB	622311733RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, Součinitel tepelné vodivosti: 0,039 W.m-1.K-1, kontaktní nátěr a silikonová omítky, škrábaná, zrnitost 2 mm, lepidlo	m2	20,000	1 450,00	29 000
23	SUB	622311834RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, Součinitel tepelné vodivosti: 0,039 W.m-1.K-1, kontaktní nátěr a silikonová omítky, škrábaná, zrnitost 2 mm, lepidlo	m2	1 132,024	1 800,00	2 037 642
24	SUB	622311853RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, Součinitel tepelné vodivosti: 0,039 W.m-1.K-1, kontaktní nátěr a silikonová omítky, škrábaná, zrnitost 2 mm, lepidlo	m2	120,150	1 260,00	151 389
25	SUB	622311850RV1	povrchová úprava ostění KZS s min.vlnou PV stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	48,120	1 590,00	76 511
26	SUB	622391001R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	137,292	233,00	31 989
27	SUB	622391225R00	Příplatek za zdvojení KZS, tl.220 mm, hmoždinky	m2	48,000	145,00	6 960
28	SUB	622391227R00	Příplatek za zdvojení KZS, tl.240 mm, hmoždinky	m2	136,000	156,00	21 216
29	SUB	622311041R00	Zaklád.sada ,zaklád.+okapní profil PVC,	m	71,620	385,00	27 574

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
30	SUB	622300176R00	Osazení montážní desky PVC do zateplení	kus	17,000	92,00	1 564
31	SUB	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	210,000	122,00	25 620
32	SUB	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hlak. II, do 10 %	m2	975,998	31,00	30 256
33	SUB	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 598,898	34,00	54 363
34	SUB	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	14,042	187,00	2 626
35	SUB	622311517VL1	Zateplovací systém, Součinitel tepelné vodivosti: 0,036 W/m.K, sokl, XPS tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	25,560	895,00	22 876
36	SUB	622311827RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, Součinitel tepelné vodivosti: 0,039 W.m-1.K-1, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm, lepidlo	m2	383,391	1 260,00	483 072
37	SUB	R6201101	Výplň a tmelení spár mezi panely	m	287,000	205,00	58 835
38	SUB	28350219R	Deska montážní do zateplení PP 120x120x200 mm	kus	17,000	755,00	12 835
<b>Oddíl</b>			<b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>23 008</b>
39	SUB	632451012R00	Vyrovňovací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl. 30 mm	m2	23,100	996,00	23 008
<b>Oddíl</b>			<b>711: Izolace proti vodě</b>				<b>19 105</b>
71	SUB	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	29,168	655,00	19 105
<b>Oddíl</b>			<b>712: Povlakové krytiny</b>				<b>560 538</b>
72	SUB	712300951R00	Oprava boudí na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením	m2	77,868	277,00	21 569
73	SUB	712311101R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem	m2	20,410	16,00	327
74	SUB	712341659R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení bodově	m2	20,410	110,00	2 245
75	SUB	712373111RS1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 160 mm, fólie ve specifikaci	m2	418,124	658,00	275 126
76	SUB	712378003R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice z poplastovaného plechu rš 250 mm	m	105,220	450,00	47 349
77	SUB	712378005R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, stěnová lišta vyhnutá z poplastovaného plechu rš 70 mm	m	18,120	225,00	4 077
78	SUB	712378006R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější z poplastovaného plechu rš 100 mm	m	115,940	248,00	28 753
79	SUB	712378007R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní z poplastovaného plechu rš 100 mm	m	134,060	229,00	30 700
80	SUB	712378008R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, pásek z poplastovaného plechu rš 50 mm	m	6,120	175,00	1 071
81	SUB	712391171R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilii	m2	418,124	58,00	24 251
82	SUB	11163111R	Lak asfaltový izolační 9kg	kg	6,123	136,00	833
83	SUB	28322204R	Fólie střešní mPVC , Pevnost v tahu 1100 / 1000 N/50 mm 1,5 mm š. 1,65 m šedá	m2	459,936	150,00	68 990
84	SUB	62821229R	Pás asfaltovaný pískovaný	m2	23,472	87,00	2 042
85	SUB	62852251R	Pás modifikovaný asfalt z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka z polyesterové rohože, horní povrch jemnozrnny minerální posyp, spodní povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za nízkých teplot -25 °C, tloušťka 4 mm	m2	89,548	426,00	38 148
86	SUB	69366195R	Textilie sklovláknitá - Bílá sklovláknitá netkaná textilie (separační sklovláknitý vlies) plošné hmotnosti 120g/m2 š. 200cm	m2	439,030	29,00	12 732
87	SUB	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	1,897	1 226,00	2 325
<b>Oddíl</b>			<b>713: Izolace tepelné</b>				<b>674 111</b>
88	SUB	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením	m2	145,000	248,00	35 960
89	SUB	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	38,869	220,00	8 551
90	SUB	713131153R00	Montáž izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 6 ks/m2, beton	m2	184,000	298,00	54 832
91	SUB	713141125R00	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUK, desky	m2	332,600	148,00	49 225
92	SUB	R7131101	Izolace stropů spodem lepením - příplatek za montáž u potrubí a armatur	m2	40,000	110,00	4 400
93	SUB	28376304R	Deska polystyrén fasádní EPS 100 F 1000x500x80 mm samozhášivá	m2	50,400	299,00	15 070

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
94	SUB	28376307R	Deska polystyrén fasádní EPS 100 F 1000x500x100 mm samozhášivá	m2	142,800	341,00	48 695
95	SUB	28376315R	Deska se zpevněným hladkým povrchem a polodrážkou, extrudovaný polystyren RD=2,8(m2KW-1) 1250 x 600 x 100 mm zelená hladká s polodrážkou	m2	4,536	635,00	2 880
96	SUB	28376353.AR	Deska s mřížkovým povrchem a rovnou hranou, extrudovaný polystyren RD=1,0(m2KW-1) 1250 x 600 x 30 mm zelená mřížkovaná s rovnou hranou	m2	13,755	148,00	2 036
97	SUB	28376358R	Deska s mřížkovým povrchem a rovnou hranou, extrudovaný polystyren RD=2,8(m2KW-1) 1250 x 600 x 100 mm zelená mřížkovaná s rovnou hranou	m2	27,059	502,00	13 583
98	SUB	28376924R	Deska izolační PIR Puren Plus 2400x1020x120 mm	m2	344,694	825,00	284 373
99	SUB	56284073.AR	Hmoždinka Talířová zatloukáč s ocelovým trnem pro upevnění tepelné izolačních desek v kontaktním zateplovacím systému 8/60x135	kus	290,880	4,80	1 396
100	SUB	56284074.AR	Hmoždinka Talířová zatloukáč s ocelovým trnem pro upevnění tepelné izolačních desek v kontaktním zateplovacím systému 8/60x155	kus	824,160	5,60	4 615
101	SUB	58556671.AR	lepící a stěrková hmota - p aropropustný lepící a stěrkový tmel bal. 25 kg	kg	736,000	23,90	17 590
102	SUB	63140504R	Deska izolační minerální -izolační lamely s převážně kolmou orientací vláken k povrchu - λb (W/m·K) = 0,037 lamelová, 1000 x 200 mm	m2	152,250	826,00	125 759
103	SUB	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	4,191	1 228,00	5 146
<b>Oddíl</b>			<b>721: Vnitřní kanalizace</b>				<b>4 712</b>
104	SUB	721231113R00	Vtok střešní - Nástavec pro střešní vpusti s tepelnou izolací o výšce 40–220mm v povlakové krytině, zateplená střeška, výška izolace 220 mm s nástavcem	kus	1,000	4 712,00	4 712
<b>Oddíl</b>			<b>728: Vzduchotechnika</b>				<b>12 740</b>
105	SUB	728314814R00	Demontáž protidešť. žaluzie čtyřhranné nad 0,75 m2	kus	1,000	1 530,00	1 530
106	SUB	728314116R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné nad 0,75 m2	kus	1,000	2 209,00	2 209
107	SUB	R7281101	Zprvoznění požárního větrání schodiště	kus	1,000	5 126,00	5 126
108	SUB	M7281101	Žaluzie 1080x1700 mm, pozink, mechanicky ovládaná	kus	1,000	3 875,00	3 875
<b>Oddíl</b>			<b>762: Konstrukce tesařské</b>				<b>43 932</b>
109	SUB	762441112R00	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním	m2	51,931	246,00	12 775
110	SUB	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	54,530	39,00	2 127
111	SUB	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, tl. 25 mm	m2	54,528	511,00	27 864
112	SUB	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,820	1 423,00	1 167
<b>Oddíl</b>			<b>764: Konstrukce klempířské</b>				<b>297 083</b>
113	SUB	764811244R00	Krytina hladká z lak. Pz svitků š.1000 mm, do 30°	m2	22,360	1 852,00	41 411
114	SUB	764812320R00	Oplechování okapů,živičná krytina,lak.Pz,rš 250 mm	m	83,900	325,00	27 268
115	SUB	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	18,000	552,00	9 936
116	SUB	764813340R00	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 400 mm	m	10,800	396,00	4 277
117	SUB	764813340R00	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 400 mm	m	23,160	412,00	9 542
118	SUB	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	5,000	652,00	3 260
119	SUB	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	7,200	611,00	4 399
120	SUB	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	2,000	593,00	1 186
121	SUB	764816141R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 420 mm	m	210,000	652,00	136 920
122	SUB	764322832R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, nad 45°	m	27,600	43,00	1 187
123	SUB	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	7,200	49,00	353
124	SUB	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	18,000	41,00	738
125	SUB	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	10,800	45,00	486

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
126	SUB	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	7,200	38,00	274
127	SUB	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	2,000	40,00	80
128	SUB	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	297,780	59,00	17 569
129	SUB	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	97,460	56,00	5 458
130	SUB	764430850R00	Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm	m	2,400	62,00	149
131	SUB	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	5,000	63,00	315
132	SUB	764817190VL1	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 900 mm	m	2,400	412,00	989
133	SUB	R7641101	Demontáž krycí lišty spáry panelů	m	60,200	73,00	4 395
134	SUB	R7641102	Demontáž svislého oplechování čel panelů	m	246,000	101,00	24 846
135	SUB	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	1,093	1 874,00	2 047
<b>Oddíl</b>			<b>765: Krytiny tvrdé</b>				<b>81 198</b>
136	SUB	765421811R00	Demontáž oblož. stěn AZC čtverce, na latě, do suti	m2	541,320	150,00	81 198
<b>Oddíl</b>			<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>278 014</b>
137	SUB	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	541,320	48,00	25 983
138	SUB	766601216R00	Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska	m	13,020	186,00	2 422
139	SUB	766601161R00	Montáž těsnění přípoj. spáry, další expanzní páska	m	1 009,100	43,00	43 391
140	SUB	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	1 009,100	85,00	85 774
141	SUB	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	13,020	453,00	5 898
142	SUB	R7661101	Odstranění olištování oken	m	721,100	28,00	20 191
143	SUB	R7661102	Překrytí spár lištou z plastových profilů, ploché vč. dodávky lišty	m	2,400	411,00	986
144	SUB	M7661101	Dveře vchodové 1-kř. s nadsvětlíkem zadní vchod	kus	1,000	47 560,00	47 560
145	SUB	M7661102	Dveře plastové 1-kř. s nadsvětlíkem strojovna výtahu	kus	1,000	45 630,00	45 630
146	SUB	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,097	1 845,00	179
<b>Oddíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>363 262</b>
147	SUB	767162130R00	Montáž zábradlí rovného z profilů do zdíva do 45kg	m	73,840	785,00	57 964
148	SUB	767842110R00	Kotvicí bod dl.100 mm nerez, bet.konstr. tl.140 mm	kus	1,000	4 700,00	4 700
149	SUB	M7671101	Zábradlí lodžii, pozinkované kompletní	kus	26,000	11 500,00	299 000
150	SUB	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	1,097	1 456,00	1 597
<b>Oddíl</b>			<b>771: Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>256 029</b>
151	SUB	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	112,812	51,00	5 753
152	SUB	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM	m	76,700	375,00	28 763
153	SUB	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	76,700	242,00	18 561
154	SUB	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	81,640	144,00	11 756
155	SUB	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	81,640	105,00	8 572
156	SUB	771575109RV4	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm (lepidlo - na bázi MS polymerů, vodotěsný, mrazuvzdorný, odolný UV záření), (spár.hmotu - Polymerem obohacená rychleschnoucí spárovací malta)	m2	112,812	695,00	78 404
157	SUB	771577111R00	Hrana schodů z hliníkového profilu	m	79,710	296,00	23 594
158	SUB	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	251,040	82,00	20 585
159	SUB	M7711101	Dlažba keramická mrazuvzdorná	m2	155,212	350,00	54 324
160	SUB	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	3,758	1 521,00	5 716
<b>Oddíl</b>			<b>781: Obklady keramické</b>				<b>22 947</b>
161	SUB	781419707RT1	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně univerzální silikon	m	5,700	13,00	74

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
162	SUB	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	8,900	272,00	2 421
163	SUB	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	5,700	274,00	1 562
164	SUB	781775011R00	Obklad vnější keram.hladký, 300x300, 400x300, (lepidlo - na bázi MS polymerů, vodotěsný, mrazuvzdorný, odolný UV záření), (spár.hmoty - Polymerem obohacená rychleschnoucí spárovací malta)	m2	15,533	695,00	10 795
165	SUB	781101210VL1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr na keramický obklad	m2	15,533	85,00	1 320
166	SUB	M7811101	Obklad keramický venkovní šedá	m2	16,309	380,00	6 197
167	SUB	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,378	1 526,00	578
<b>Oddíl</b>			<b>783: Nátěry</b>				<b>4 967</b>
168	SUB	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	10,704	33,00	353
169	SUB	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	10,704	185,00	1 980
170	SUB	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	10,704	179,00	1 916
171	SUB	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	10,704	28,00	300
172	SUB	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	10,704	39,00	417
<b>Oddíl</b>			<b>91: Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>23 332</b>
40	SUB	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	83,650	186,00	15 559
41	SUB	592173328R	Obrubník zahradní betonový 9-20 1000/50/200 mm šedý	kus	84,487	92,00	7 773
<b>Oddíl</b>			<b>94: Lešení a stavební výtahy</b>				<b>652 535</b>
42	SUB	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 956,930	48,00	93 933
43	SUB	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	7 827,720	35,00	273 970
44	SUB	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 956,930	34,00	66 536
45	SUB	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	265,800	55,00	14 619
46	SUB	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 956,930	28,00	54 794
47	SUB	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	7 827,720	14,00	109 588
48	SUB	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 956,930	19,00	37 182
49	SUB	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,000	75,00	450
50	SUB	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	24,000	44,00	1 056
51	SUB	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,000	68,00	408
<b>Oddíl</b>			<b>95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>168 627</b>
52	SUB	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	260,160	138,00	35 902
53	SUB	953941211R00	Osazování konzol nebo kotev pro madla apod.	kus	188,000	128,00	24 064
54	SUB	956951114R00	Dodání a osazení dřevěných latí, do průřezu 5 x 5 cm	m	225,236	170,00	38 290
55	SUB	953981103VL1	Chemické kotvy do betonu, hl. 150 mm, M 12 matice s uzavřenou hlavou	kus	104,000	471,00	48 984
56	SUB	R9601103	Tabulka s číslem popisným - DMT, repase a zpětná montáž	kus	1,000	500,00	500
57	SUB	M9501101	Zátěžový úhelník 120/120/65	kus	189,880	110,00	20 887
<b>Oddíl</b>			<b>96: Bourání konstrukcí</b>				<b>69 296</b>
58	SUB	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	4,043	2 810,00	11 359
59	SUB	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	3,898	44,00	172
60	SUB	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	3,898	73,00	285
61	SUB	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1,000	10,50	11
62	SUB	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,000	15,00	15
63	SUB	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2	m2	0,360	421,00	152
64	SUB	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,600	432,00	691

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
65	SUB	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	78,000	232,00	18 096
66	SUB	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 %	m2	975,998	11,00	10 736
67	SUB	978023513R00	Odstranění výplně vnějších spár panel.stěn š.30 mm	m	287,000	94,00	26 978
68	SUB	R9601101	DMT okenních sušáků na prádlo	kus	6,000	21,00	126
69	SUB	R9601102	DMT lodžových sušáků na prádlo	kus	26,000	26,00	676
<b>Oddíl</b>			<b>99: Staveništní přesun hmot</b>				<b>133 643</b>
70	SUB	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	157,227	850,00	133 643
<b>Oddíl</b>			<b>D96: Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>136 152</b>
207	SUB	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	31,590	405,00	12 794
208	SUB	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	82,924	248,00	20 565
209	SUB	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,546	274,00	6 725
210	SUB	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	122,728	26,00	3 191
211	SUB	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,590	375,00	11 846
212	SUB	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	94,770	42,00	3 980
213	SUB	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	19,112	1 550,00	29 624
214	SUB	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,106	2 850,00	3 151
215	SUB	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	4,328	1 478,00	6 397
216	SUB	979990201R00	Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	7,045	3 250,00	22 895
217	SUB	979087017R00	Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km	t	7,045	930,00	6 551
218	SUB	979087018R00	Odvoz na skládku AZC, příplatek za dalších 5 km	t	49,312	171,00	8 432
<b>Oddíl</b>			<b>M21: Elektromontáže</b>				<b>148 345</b>
173	SUB	210200211R00	Svítilno žárovkové stropní přisazené, 1 zdroj	kus	18,000	703,20	12 658
174	SUB	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	241,300	234,00	56 464
175	SUB	210220212R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do zdi	kus	1,000	912,00	912
176	SUB	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	246,000	54,00	13 284
177	SUB	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	6,000	78,00	468
178	SUB	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,000	472,80	1 891
179	SUB	210220401R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	4,000	42,00	168
180	SUB	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel	kus	8,000	157,20	1 258
181	SUB	R2101101	Úprava kabeláže pro připojení nových svítidel	kus	18,000	198,00	3 564
182	SUB	R2101102	Úprava rozváděče	kpl	1,000	10 200,00	10 200
183	SUB	15615235R	Drát tažený pozinkovaný 11 343 D 10,00 mm	kg	164,687	67,20	11 067
184	SUB	35441040R	Tyč jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení	kus	1,000	493,20	493
185	SUB	35441213R	Držák jímací tyče DJ 2 d 28 mm na zeď	kus	2,000	32,88	66
186	SUB	35441520R	Podpěra vedení pro zateplení na hmoždinku, PV 17	kus	86,000	34,44	2 962
187	SUB	35441542R	Podpěra vedení na ploché stř. plast. PV 21	kus	46,000	25,44	1 170
188	SUB	35441830R	Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm	kus	4,000	416,40	1 666
189	SUB	35441840R	Držák ochranného úhelníku DOU pro zateplení	kus	8,000	39,24	314
190	SUB	35441846R	Štítek označení	kus	4,000	7,80	31
191	SUB	35441860R	Svorka SJ 1 k jímací tyči	kus	2,000	30,72	61
192	SUB	35441875R	Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm	kus	4,000	41,52	166
193	SUB	35441885R	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	144,000	18,96	2 730
194	SUB	35441895R	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	8,000	39,84	319
195	SUB	35441905R	Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	90,000	76,08	6 847

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
196	SUB	35441925R	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	4,000	62,40	250
197	SUB	M2101101	Svítlidlo stropní přisazené, interiérové vč. zdroje	kus	17,000	1 068,00	18 156
198	SUB	M2101102	Svítlidlo stropní přisazené, exteriérové vč. zdroje	kus	1,000	1 180,80	1 181
<b>Oddíl</b>			<b>M65: Elektroinstalace - demontáže</b>				<b>11 569</b>
199	SUB	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	18,000	55,00	990
200	SUB	650811111R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm	m	241,300	32,00	7 722
201	SUB	650811121R00	Demontáž hromosvodové svorky do 2 šroubů	kus	246,000	5,00	1 230
202	SUB	650811126R00	Demontáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby	kus	6,000	7,00	42
203	SUB	650811135R00	Demontáž podpěry vedení na ploché střeše	kus	46,000	8,00	368
204	SUB	650811139R00	Demontáž podpěry vedení ve zdivu zazděné	kus	86,000	9,00	774
205	SUB	650811155R00	Demontáž jímací tyče z konstrukce	kus	1,000	99,00	99
206	SUB	650811171R00	Demontáž ochranného úhelníku	kus	4,000	86,00	344
<b>Oddíl</b>			<b>ON: Ostatní náklady</b>				<b>8 000</b>
223	SUB	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	5 000,00	5 000
224	SUB	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,000	1 000,00	1 000
225	SUB	VRN001	Vzorkování materiálů a výrobků	Soubor	1,000	1 000,00	1 000
226	SUB	VRN999	Jiné vedlejší a ostatní náklady	Soubor	1,000	1 000,00	1 000
<b>Oddíl</b>			<b>VN: Vedlejší náklady</b>				<b>92 000</b>
219	SUB	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,000	10 000,00	10 000
220	SUB	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,000	2 000,00	2 000
221	SUB	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,500	50 000,00	75 000
222	SUB	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	5 000,00	5 000